
Pojemność 32L

Wymiary 33 x 20 x 45 cm

Waga 800 g

Materiał Nylon, PEVA

PENGDA UltraLekki Plecak Chłodzący 32L
(czarny)
Indeks: 821620 Producent: PENGDA Kod producenta: Backpack-2023

Cena: 210.45 zł

Opis

PENGDA Plecak chłodzący o pojemności 32 l, duża,
izolowana, wodoszczelna, ultralekka, na piknik, na kemping,
BBQ, wędrówki, piknik (czarny)
Producent: PENGDA

Zawartość torby pozostaje ciepła lub zimna, a torba jest szczelna: wkładki PEVA ze wszystkich stron utrzymują plecak
przez wiele godzin, w zależności od zawartości, zimno lub gorąco. Wysokiej jakości, wodoodporne zamki błyskawiczne
zapewniają odporność na zabrudzenia część zewnętrzną. Wysoko uszczelniony materiał izolacyjny i szczelna wkładka
PEVA zapobiegają w najgorszym przypadku wyciekaniu. Twoje przekąski lub napoje będą przechowywane w chłodzie
przez 16 godzin w temperaturze poniżej 15°C.
Duża pojemność: 32 litry; wymiary: 33 x 20 x 45 cm (dł. x szer. x wys.) ; waga: 800 g. Wystarczająco pojemny, aby
bezpiecznie przechowywać posiłki, piwo, przekąski, napoje, ręczniki, telefon komórkowy i podobne rzeczy codziennego
użytku. Łatwe czyszczenie zarówno od zewnątrz, jak i od wewnątrz. Długotrwała torba chłodząca na plażę, pikniki,
rodzinne wakacje, kemping, spacery, wędrówki lub podobne aktywności.
Wielofunkcyjne kieszenie: kilka kieszeni, aby schować wszystkie przedmioty do przechowywania w przeznaczonych
do tego kieszeniach. Kieszenie w wyliczonym kształcie: przestronny schowek, dwie boczne kieszenie z siatki, dwie
duże kieszenie zapinane na zamek błyskawiczny z przodu, kieszeń z zamkiem błyskawicznym na pokrywie, kieszeń z
siatki i otwieracz do piwa na pasku.
Trwałe i wygodne w noszeniu: wyściełane i w pełni regulowane paski na ramiona zapewniają maksymalny komfort i
przyczepność. Chłodnice plecaka są wykonane z wytrzymałego nylonu, który nie rozrywa się ani nie rysuje, ale jest
łatwy do przenoszenia. Plecak z wyściełanym tyłem i oddychającym materiałem na szelkach zapewnia większy
komfort.
Pasuje dla kobiet, mężczyzn i całej rodziny: modny wygląd, funkcjonalne przegródki; ten stylowy plecak może być nie
tylko fajną torbą lub torbą izolacyjną, ale również plecakiem do pracy, szkoły, podróży itp. Wyślij do nas e-mail, jeśli
masz jakiekolwiek pytania, a my poinformujemy, że odpowiedź na nie może zająć do 24 godzin.
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